EMPREENDIMENTOS - EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 24.205.885/0001-23.

Objeto: Contratação de empresa para manutenção e reparo de imóvel locado para entrega - antigo centro de atendimento
ao contribuinte - CAC, localizado na rua 28 de setembro, 47 - centro, Município e Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 65.287,95 (sessenta e cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos)

Vigência: 70 (setenta) dias         

Dotação Orçamentária: 35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

3510 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

44.90.51.00 - Obras e Instalações

04.129.0102 - Progestão - Corumbá